[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24   марта  2016 г.

          № 111-II

Об утверждении Порядка сообщения

депутатом Рязанской городской Думы

о возникновении личной заинтересованности

при осуществлении своих полномочий,

которая приводит или может привести

к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                     «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемый Порядок  сообщения депутатом Рязанской городской Думы о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести                           к конфликту интересов.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                       его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                     на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Фролова В.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов